زنده باد اول ماه مه (۱۱ اردیبهشت) روز همبستگی جهانی کارگران

گرامی باد یاد یارانی که در این راه جان باختند یا متحمل زندان شدند

پیروز باد مبارزه کارگران برای تحقق حقوق انسانی، صنفی و طبقاتی

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

شورای موقت سوسیالیست‌های چپ ایران

جمعی از کنشگران چپ

۸ اردیبهشت ۱۳۹۴ (۲۸ آوریل ۲۰۱۵)

گزارش مسئول هیئت سیاسی - اجرائی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

از روندهای جدید در خاورمیانه

بنیادگرایی اسلامی، خطر عمده در منطقه

بررسی اوضاع حاد و دارای اهمیت آتی و آتی بزرگ در اوضاع منطقه پر تنش خاورمیانه از مباحث اصلی کنگره چهاردهم سازمان ما بود.